
  

 

5111/24 ADD 1    

 JAI B  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 9. ledna 2024 
(OR. en) 
 
 
5111/24 
ADD 1 
 
 
 
CORDROGUE 1 
SAN 8 
RELEX 10 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2024/0001(NLE) 

 

  

 

NÁVRH 

Odesílatel: Martine DEPREZOVÁ, ředitelka, za generální tajemnici Evropské 
komise 

Datum přijetí: 9. ledna 2024 

Příjemce: Thérèse BLANCHETOVÁ, generální tajemnice Rady Evropské unie 

Č. dok. Komise: COM(2024) 2 final 

Předmět: PŘÍLOHA návrhu rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat 
jménem Evropské unie na 67. zasedání Komise pro narkotika, pokud 
jde o zařazení látek na seznamy k Jednotné úmluvě o omamných 
látkách z roku 1961 ve znění protokolu z roku 1972 a k Úmluvě o 
psychotropních látkách z roku 1971 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2024) 2 final. 

 

Příloha: COM(2024) 2 final 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 9.1.2024  

COM(2024) 2 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie na 67. zasedání Komise pro 

narkotika, pokud jde o zařazení látek na seznamy k Jednotné úmluvě o omamných 

látkách z roku 1961 ve znění protokolu z roku 1972 a k Úmluvě o psychotropních 

látkách z roku 1971 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA  

Postoj, který mají zaujmout členské státy, jež jsou členy Komise pro narkotika, jednajíce 

společně v zájmu Unie na 67. zasedání Komise pro narkotika ve dnech 14. až 22. března 

2024, pokud jde o změny v rozsahu kontroly níže uvedených látek: 

1) Látka bromazolam se zařadí na seznam IV Úmluvy o psychotropních látkách. 

2) Látka butonitazen se zařadí na seznam I Úmluvy o omamných látkách. 

3) Látka 3-chlormethkathinon (3-CMC) se zařadí na seznam II Úmluvy o 

psychotropních látkách. 

4) Látka dipentylon se zařadí na seznam II Úmluvy o psychotropních látkách. 

5) Látka 2-fluorodeschloroketamin (2-FDCK) se zařadí na seznam II Úmluvy o 

psychotropních látkách. 


		2024-01-09T13:49:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



